Проект
М Э Р И Я   Г О Р О Д А   Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«___» _________ 2021 года           г. Грозный                                   № _____
О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 7 декабря 2020 года № 108 «О создании контрактной службы
Мэрии города Грозного»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии города Грозного                                      от 7 декабря 2020 года № 108 «О создании контрактной службы Мэрии города Грозного» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Адаева Ш.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.
Мэр города Грозного

           Х.-М.Ш. Кадыров